
令和５年９月１５日  

 

 

各  位  

 

大井町  都市整備課長 

 

 
測量調査のお知らせ 

 

日頃から町の道水路事業に御理解と御協力を賜り誠にありがとうございます。  

 このたび、裏面案内図の箇所について、町道改良拡幅後の境界点復元測量調

査を行うことになりました。  

現地で測量等を行う業者は、町発行の身分証明書を携帯しておりますので、

民有地への立ち入り等のお願いの際は、御協力の程よろしくお願い申し上げま

す。  

 なお、測量調査について御不明な点などがございましたら、担当課までお問い

合わせください。  

 

１．業 務 名  令和５年度 道路測量業務委託（町道２４号線）  

２．場  所  大井町 柳 地内  

（裏面案内図を御参照ください。）  

３．履行期間  令和５年９月下旬から令和５年１２月１５日まで  

４．委託業者  株式会社 技研コンサルタント関東本社  

 支社長 真田 浩幸 

        大井町金手２２－９（担当：木下）  

        電話：０４６５－８２－５２８８  

５．担 当 課  都市整備課（担当：夏苅）  

電話：０４６５－８５－５０１４（ 直 通 ） 

回 覧 



町道２４号線

令和５年度

道路測量業務委託

（町道２４号線）

案 内 図


	測量調査のお知らせ.pdf
	測量調査のお知らせ2
	A4縦


